
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33. Тел. 93 77 591, https: council.sofia.bg'1

ДО
СТОЛИЧЕН
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД

ОТ

Столична община
Входящ №

COA22-BK66-13985
Регистриран на 18.11.2022

За проверка https://sofia.bg/registry-report

UllllJIllllinilllWIIII
ЛОРИТА РАДЕВА-ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК

От носно: Удължаване крайният срок за изпълнение на договорите на одобрени проекти 
по Програма ..Зелена София" за 2022 г.

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

При стартиране на процедурата за кандидатстване по Програма ..Зелена София'‘ 
за 2022 г. във връзка изисквания и отправени предписания от Държавната агенция 
..Електронно управление" възникна необходимост от изготвяне па промени във 
формулярите и Насоките за кандидатстване по програмата и последващото им 
съгласуване с Направление „Правен и административен контрол“ и Направление 
..Дигитализапия. иновации и икономическо развитие" на Столична община, което доведе 
до удължаване на технологичното време за процедурите по преминаване на отделните 
етапи на оценяване на проектните предложения и последващото им класиране и 
сключване на договорите между бенефициентите с одобрени проекти и Столична 
община.

Във връзка с гореизложеното и на основание т. III. 4. от Насоките за 
кандидатстване по програма ..Зелена София" за 2022 г. Ви предлагам да вземете решение 
крайният срок за изпълнение на договорите по одобрените проекти за 2022 г., чието 
изпълнение е започнало, да бъде удължен до 31.12.2022 г.

ВНОСИТЕЛ:...

ЛОРИТА РАДЕВА



СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33. Тел. 93 77 591. https://council.sofia.bg/

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ № ...

на Столичния общински съвет 
от.......  2022 г.

За: Удължаване крайният срок за изпълнение на договорите на одобрени проекти по 
Програма ..Зелена София" за 2022 г.

На основание чл. 21, ал. I. т. 8 и т. 12 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
РЕШИ:

1. Дава съгласие крайният срок за изпълнение на договорите по одобрените проекти за 
2022 г., чието изпълнение е започнало, да бъде удължен до 31.12.2022 г.

Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на.....
2022 г.. Протокол №......точка ... от дневния ред . по доклад .... и е подпечатано с официалния
печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния общински съвет:

Георги Георгиев


